
PRISON BREAK na bieżąco - SEASON 4 odc.4-6

Dla fanów Prisona:)

Poziom trudności: Średni

1. Z jakiej odległości urządzenie Rolanda odbiera dane ?

A - 3 metry

B - 1 metr

C - 30 cm

2. W czyje ręce trafił przewodnik ornitologiczny?

A - Whistler

B - Gretchen

C - T.bag

3. Kto jest drugim dyskobolem?

A - Żona niemieckiego konsula

B - Żona tureckiego konsula

C - Żona francuskiego konsula

4. Kto poinformował Sare o smierci Bruca Benneta?

A - Michael Scofield

B - z wiadomości w tv

C - Don Self

5. Jak sie nazywa organizacja dobroczynna na którą jada Michael, Lincoln i Alex aby

skopiowac dysk?

A - gwiazdy i anioły

B - orły i anioły

C - kruki i anioły

6. Od jakiego czasu Sara jest trzezwa?

A - 1 rok i 1 miesiąc

B - 2 lata i 2 miesiące

C - 3 lata i 3 miesiące
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7. Jaki alkohol w barze zamówiła Sara?

A - podwójny burbon

B - podwójna whisky

C - podwójna tequila

8. Jak jest nazywany szef firmy?

A - kapitan

B - generał

C - admirał

9. Kto jest trzecim dyskobolem?

A - naczelnik agencji ministerstwa skarbu

B - żona naczelnika agencji ministerstwa finansów

C - naczelnik agencji ministerstwa finansów

10. Kto zajmuje sie szukaniem T.Baga?

A - Mahone i Roland

B - Michael i don Self

C - Bellick i sucre

11. kogo udaja Bellick i Sucre aby pomóc skopiowac trzeci dysk?

A - ochroniarze biura

B - pracownicy firmy sprzatajacej

C - kelnerzy z restauracji hotelowej

12. Co Alexowi na spotkaniu przekazała żona?

A - broń

B - zdjęcie syna

C - klucze do domu

13. Dokąd jedzie Michael z ekipa (odc, 6), by zdobyć czwartą częsc scylli?

A - wyścigi konne
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B - katedra na przedmieściach L.A

C - firma Gate

14. Za co Mahone w odc. 6 trafia do więzienia?

A - kradziez pieniędzy

B - napad na funkcjonariusza

C - zabicie Whyatt'a

15. Do kogo zgłosiła sie Gretchen po wydostaniu sie z rąk agentów firmy?

A - matka

B - brat

C - siostra

16. Jakie  imie w fałszywym dowodzie posiada posiada Alex Mahone?

A - Tom

B - George

C - Frank

17. Za kogo przebiera sie Sara, aby pomóc wydostac Mahone'a z wiezienia?

A - adwokat

B - żona Mahone'a

C - striptiserka

18. Jak sie nazywa agent firmy, który Sledził Sare?

A - Bill Kim

B - Wyatt

C - Krantz

19. Kto pomógł Lincolnowi podczas organizacji dobroczynnej w obronie przed

ochroniarzem?

A - nikt, sam sobie poradził

B - Michael

C - Bellick
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20. Co musza zrobic Michael i Lincoln, aby skopiować trzeci dysk?

A - wywiercić dziure w ścianie, a potem w sejfie gdzie znajduje sie dysk

B - włamac sie do posiadłości własciciela dysku

C - porwać samochód gdzie jest walizka z dyskiem
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PRISON BREAK na bieżąco - SEASON 4 odc.4-6

Dla fanów Prisona:)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. C

5. B

6. C

7. A

8. B

9. C

10. C

11. B

12. A

13. A

14. B

15. C

16. C

17. A

18. B

19. C

20. A
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